ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕНЬКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июля 2020 года                                                                                     № 7/22
п. Усть-Омчуг

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Магаданское региональное отделение Всероссийской политической  партии «Единая Россия»
Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты  Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва по многомандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением Магаданское региональное отделение Всероссийской политической  партии «Единая Россия», руководствуясь пунктом 14.1 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12.4 Закона Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований», избирательная комиссия муниципального образования «Тенькинский городской округ» р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва по многомандатным избирательным округам в количестве 15 человек, выдвинутых избирательным объединением Магаданское региональное отделение Всероссийской политической  партии «Единая Россия» (прилагается).
2. Выдать копию настоящего решения уполномоченному представителю избирательного объединения Магаданское региональное отделение Всероссийской политической  партии «Единая Россия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии В.А. Буркину.
Председатель

        Н.С. Ким
Секретарь

             В.А. Буркина

	Список кандидатов заверен

решением избирательной комиссии
муниципального образования

«Тенькинский городской округ»

от 18 июля 2020 года № 7/22

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания представителей Тенькинского городского округа второго созыва,  выдвинутых избирательным объединением Магаданское региональное отделение Всероссийской политической  партии «Единая Россия»
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. ГОРЧАКОВА ВИКТОРИЯ ИВАНОВНА, дата рождения: 08 июня                 1967 года,  сторонник Политической партии «Единая Россия»
2. ЗАКУТНИЙ ОЛЕГ ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения: 17 сентября 1981 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»
3. ЛОКТИОНОВА ВЕРА АЛЕКСНДРОВНА, дата рождения: 15 февраля 1956 года,  сторонник Политической партии «Единая Россия»
4. КОЛОМАРЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения:                      25 февраля 1968 года, член Политической партии «Единая Россия»
5. МОРОЗ АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ, дата рождения: 19 мая 1971 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
1. ВАСИЛЬЧЕНКО ТАТЬЯНА ИОСИФОВНА, дата рождения: 06 августа 1957 года, член Политической партии «Единая Россия»
2. ЖУКОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 04 февраля 1979 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»
3. КОВАЛЕВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 06 июля 1970 года, член Политической партии «Единая Россия»
4. МОРОЗОВА ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА, дата рождения: 23 ноября 1952 года, член Политической партии «Единая Россия»
5. РУБЛЕВА МАРИНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения: 15 марта 1970 года, член Политической партии «Единая Россия»
6. СУТОРМИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения: 18 декабря 1970 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»
МНОГОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

1. КУЗНЕЦОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения: 03 июня 1975 года,  сторонник Политической партии «Единая Россия»
2. ПОЛТОРАЦКИЙ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения: 17 мая 1971 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»

3. РИКСЕН АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения: 28 мая 1986 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»

4. КОВАЛЕНКО СВЕТЛАНА СТЕПАНОВНА, дата рождения: 27 февраля 1952 года, сторонник Политической партии «Единая Россия»

________________